"AGITATRIX", icis. f. "Gubernatrix." Apul. de Dogm. Plat. 1 p. 6 Anima agitatrix aliorum, quae natura sua immota sunt atque pigra. Arnob. 4 p. 141 Siluarum agitatrix Diana.

"AGITABILIS", e. Adi. [δονητός] "Quod facile huc atque illuc agitur et impellitur." Ouid. Met. 1, 75 Terra feras cepit, volucres agitabilis aer.

"AGUMENTVM [1]", i. n. "ab Ago, vt a Tego Tegumentum; Farciminis genus apud" Varr. de L. L. 4, 22 Agumentum, quod ex immolata hostia desectum in iecore imponendo agendi causa. [...]

"AGOGAE", [ἀγωγὰ, ἢ ἀγωγὸ] Fossae "sunt in" Hispaniae "metallis aurariis," ap. Plin. 33, 4 s. 21. [...]

"AGOLVM", [λαγώβολον] Pastorale baculum, quo pecudes aguntur Festus, "quasi" Agulum, "vt" Cingulum "a" Cingo.

"AGON", onis. m. [ἄγων] "Frequentissime hoc nomine appellabantur certamina ludicra, vt apud Graecos" Pythia, Olympia, Isthmia; "apud Romanos," Actiaca, Albana, Capitolina, Neroniana. [...]

"AGONALIS", e. Ouid. Fast. 1, 318 Ianus Agonali luce piandus erit. Agonales dies Varr. L. L. 5, 3. "Vid." Agonius.

"AGONALIA", Festa quotannis celebrata in honorem Iani. Fest. Ouid. Fast. 1, 317. "Vid." AGO n. 8. "in" Hoc age.

"AGONENSIS", e. Adi. vt, Porta Agonensis, "i. Collina, apud" Festum. "Vid." AGON n. 5. Saliorum cognomen Agonensium "apud" Varr. "vid." AGONIVS n. 2.

"AGONIVS", Adi. [ἀγώνιος] Festus "ex emend. Scaligeri," Agonium putabant Deum dici praesidentem rebus agendis. [...]

"AGONIA", Vulg. Luc. 22, 44 Et factus in agonia. "Ad verbum reddidit Graeca," [καὶ γενόμενος ἐν ἀγωνίᾳ. "Summam perturbationem notat, et consilii inopiam."

"AGONIZO", are. [ἀγωνίζεῖν] "Certare." Vulg. Sirac. 4, 27 Pro institia agonizare.

"AGONISTA", ae. m. [ἀγωνιστής] "Concertator, peritus certandi. Hinc"

"AGONISTICVS", a, um. [ἀγωνιστικὸς] "Ad agonas pertinens." Tertull. de Coron. Mil. cap. 13 Numquid et agonisticae causae disputabuntur? "Et" Cyprian. Exhort. Mart. Agonistica corona.

"AGONOTHETA", "sive" AGONOTHETES, ae, m. [Ἀγωνοθέτης] "Erant autem," Agonothetae, "Agonum moderatores, praesidesque et iudices." [...]

"AGONOTHESIA", ae. f. [ἀγωνοθεσία] "Munus Agonothetae" Theod. Cod. l. 12 tit. 1 Nec cogi ad agonothesium volumus inuitos.

"AGONOTHETICVS", a, um. [ἀγωνοθετικὸς] "vt," Fundi agonothetici iuris, "i. qui sumtibus certaminum destinati erant." l. 14. [...]

"AGORACRITVS", Parius, Statuarius, Phidiae discipulus, ei aetate gratus. [...]

"AGORANOMVS", i. m. [ἀγοράνόμος] "Aedilis dicitur." Plaut. Capt. 4, 2, 24 Mirumque adeo est, nisi hunc fecerunt sibi Aetoli Agoranomum. "Add." Id. Curc. 2, 3, 5.